Temp4.DOC

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO Nº 115-A, DE 2007, DO SR. PAULO RENATO SOUZA, QUE "CRIA O TRIBUNAL
SUPERIOR DA PROBIDADE ADMINISTRATIVA". (TRIBUNAL SUPERIOR DA PROBIDADE
ADMINISTRATIVA)

REQUERIMENTO

Solicita prorrogação do
prazo da Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,
seja prorrogado por 20 (vinte) sessões ordinárias, o prazo da
Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de
Emenda à Constituição nº 115-A, de 2007, do Senhor Paulo Renato
Souza, que “cria o Tribunal Superior da Probidade Administrativa".

Sala das Comissões, em 16 de setembro de 2009

Deputado VITAL DO RÊGO FILHO
Presidente